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 (c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung  Police Pistol 1 
 10:48:58 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2003 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # X er 10 er 9 er 8 er 7 er Ergebnis 

 1 KRAUSE, MICHAEL SLG LAATZEN / HANNOVER  1 6622 13 25 5 0 0 295 
 E.V. 
 2 HINZ, HARALD SLG BIG BORE SHOOTERS  1 912 6 25 5 0 0 295 
 E.V. 
 3 ALHORN, ROLF SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 4463 6 24 6 0 0 294 
 4 HUSTER, ALOYSIUS SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 8357 7 23 6 1 0 292 
 5 FRYER, HOWARD DALE SLG HAMELN 1 6320 4 22 8 0 0 292 
 6 BÖHME, JOACHIM SLG BIG BORE SHOOTERS  1 2670 7 22 7 1 0 291 
 E.V. 
 7 AHLSWEDE, KARL HEINZ SLG HAMELN 1 1049 7 21 9 0 0 291 
 8 ZYDEK, JÖRG SLG HAMELN 2 14279 10 20 10 0 0 290 
 9 UNRATH, DIRK SLG HAMELN 1 4145 5 20 9 1 0 289 
 10 RITTER, MANFRED SLG BIG BORE SHOOTERS  1 28240 4 20 9 1 0 289 
 E.V. 
 11 BROCKE, ROGER SLG BIG BORE SHOOTERS  2 13154 4 20 9 1 0 289 
 E.V. 
 12 KOLL, WOLFGANG SLG MEPPEN 1 6713 5 18 12 0 0 288 
 13 JENSEN, KURT SLG BIG BORE SHOOTERS  2 16382 1 19 10 0 1 287 
 E.V. 
 14 PAWLIK, PETER SLG STETERBURGER  E 7255 7 19 8 3 0 286 
 SPORTSCHÜTZ. 
 15 LEBINSKI, DIETMAR SLG BIG BORE SHOOTERS  0 4655 4 17 12 1 0 286 
 E.V. 
 16 EGGERS, RAINER SLG LAATZEN / HANNOVER  1 15817 2 16 13 1 0 285 
 E.V. 
 17 DOSDOLT, MATTHIAS SLG OPPERSHAUSEN 1 25802 4 17 10 3 0 284 
 18 MEYER, HENNING SLG HAMELN 2 30857 4 16 11 3 0 283 
 19 FEILHAUER, THOMAS SLG HARZ 1 706 7 15 13 2 0 283 
 20 WEIGMANN, GUIDO SLG SSG BAD ROTHENFELDE 1 17195 2 14 15 1 0 283 
 21 MÜNCHOW, RALF SLG SSG BAD ROTHENFELDE 1 24578 8 21 8 0 0 282 
 22 TIMMERMANN, OLIVER SLG BIG BORE SHOOTERS  2 3431 5 16 11 2 1 282 
 E.V. 
 23 BODE, EKBERT SLG HAMELN 2 4683 7 14 14 2 0 282 
 24 SANDER, HENDRIK SLG HAMELN 0 557 7 16 9 5 0 281 
 25 BERGMANN, FRED SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 4789 5 16 9 5 0 281 
 26 HÖLZLEIN, MICHAEL SLG HAMELN 0 10023 6 16 10 2 2 280 
 27 HAMANN, ANDREAS SLG SSG BAD ROTHENFELDE 1 24250 3 13 14 3 0 280 
 28 GUERRE, HANS-GÜNTER SLG BREMEN 1 9529 4 13 14 2 1 279 
 29 SCHULZ, KLAUS SLG HAMELN 3 794 3 13 14 2 1 279 
 30 KUMS, HARRY SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  1 17024 1 13 13 4 0 279 
 E.V. 
 31 GROßE-DUNKER,  SLG SSG BAD ROTHENFELDE 2 22695 1 10 18 2 0 278 
 32 HAUTON, KLAUS-HEINRICH EINZELMITGLIED E 24016 4 13 12 4 0 276 
 33 GENTZSCH, HOLGER SLG RAG SCHIEßEN  1 25716 2 13 10 7 0 276 
 BREMERHAVEN 
 34 BODE, KLAUS SLG LAATZEN / HANNOVER  1 7105 4 11 15 3 1 276 
 E.V. 
 35 KOCH, DIETMAR SLG LAATZEN/HANNOVER E 8971 5 11 14 4 1 275 
 36 BENING, ROLF SLG SK DORFMARK EV 1 4532 3 10 15 5 0 275 
 37 HEUSER, GODEHARD SLG MEPPEN 1 2446 2 8 19 3 0 275 
 38 MALZAHN, RALPH SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  1 15892 5 15 4 11 0 274 
 E.V. 
 39 KRUSE, HORST SLG ACHUM 1 7047 1 8 19 2 1 274 
 40 SACHSE, MICHAEL SLG RAG SCHIEßEN  1 26422 2 13 10 5 1 272 
 BREMERHAVEN 
 41 HEISE, THORSTEN SLG SCHIEßSP.VERB.  E 20980 3 11 13 4 1 272 
 WEDEMARK E.V. 
 42 LAWRENTZ,  SLG ACHUM 1 18822 1 10 14 4 2 272 
 43 HÖRNEMANN, WERNER SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  1 17476 2 8 16 6 0 272 
 E.V. 
 44 LÜDERS, HEIKO SLG UETZE 1 19316 3 14 11 4 0 271 
 45 JANCZAK, WERNER US SLG KNESEBECK 1 11871 2 13 9 6 0 271 
 46 NEUSCHULZ, HARRY SLG NATO SHOOTING TEAM  E 1062 4 11 10 8 1 271 



 NORTH 
 47 RAUPACH, ANDREAS SLG HAMELN E 4074 3 11 10 8 1 271 
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 48 HERMEKE, DIRK SLG KURZWAFFE  1 20695 4 10 12 7 1 271 
 ANDERTEN 
 49 SANDMANN, EKKEHARD SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  2 9118 2 8 16 5 1 271 
 E.V. 
 50 HARTWIG, RAINER SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  2 9117 2 8 16 5 1 271 
 E.V. 
 51 SAHLMANN, ANDREAS SLG SSC TARGET HAMBURG  1 2534 4 14 11 3 1 270 
 E.V. 
 52 FRAATZ, DANIEL SLG BIG BORE SHOOTERS  3 29890 3 7 16 7 0 270 
 E.V. 
 53 MILZ, VOLKER SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  2 16552 2 7 17 5 1 270 
 E.V. 
 54 KLESPER, FRANZ SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  0 26534 6 17 6 3 3 269 
 E.V. 
 55 SCHNEIDER, HENRY SLG HARZ 1 20360 1 11 11 5 2 269 
 56 TARRAS, MANFRED SLG SSG BAD ROTHENFELDE 0 20077 2 10 17 2 0 269 
 57 SÄVERIN, ECKEHARD SLG SSG BAD ROTHENFELDE 2 3925 3 9 14 5 1 269 
 58 WINCKELSESSER, ROBERT SLG  E 21417 1 7 16 6 1 269 
 SPORTSCHÜTZENVEREIN  
 59 DANNHEIM, DETLEF SLG OPPERSHAUSEN 1 13903 1 6 17 7 0 269 
 60 KOCH, MICHAEL SLG GÖTTINGEN E.V. 1 8366 3 15 8 4 2 268 
 61 MISCHO, HELMUT Einzelmitglied E 5859 2 9 12 7 2 268 
 62 HARMS, HELMUT SLG RAG SCHIEßEN  1 10869 1 9 12 7 2 268 
 BREMERHAVEN 
 63 MEERMEIER, GEORG SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  3 17199 2 11 13 5 0 267 
 E.V. 
 64 KOßMEHL, HANS-DIETER SLG LAATZEN / HANNOVER  2 22369 1 4 19 7 0 267 
 E.V. 
 65 FIEKER, KARL HEINZ SLG OPPERSHAUSEN 1 13908 3 14 5 6 3 266 
 66 TRENKEL, FRANK SLG NIEDERSACHSENRING 1 7121 1 11 10 4 4 266 
 67 JESKE, JÜRGEN SLG ACHUM 1 11565 3 10 10 6 4 266 
 68 HEINE, WOLFGANG SLG KURZWAFFE  1 11725 1 10 10 7 2 266 
 ANDERTEN 
 69 OPPERMANN, MICHAEL SLG SK DORFMARK EV 2 26959 3 7 13 9 1 266 
 70 MEYER, TORSTEN SLG BIG BORE SHOOTERS  3 27579 2 7 15 5 3 266 
 E.V. 
 71 STOLTE, AXEL SLG SK DORFMARK EV 1 5256 2 7 13 8 2 265 
 72 Eikermann, Stefan Einzelmitglied E 18825 3 11 13 3 1 264 
 73 VOLLERT, MANFRED SLG NATO SHOOTING TEAM  E 1240 3 11 12 5 0 264 
 NORTH 
 74 LAMBRECHT, MARTIN SLG GÖTTINGEN E.V. 1 28568 3 10 13 5 1 264 
 75 PIECH, JANUSZ JERZY SLG HARLINGERLAND 2 11887 3 9 10 8 2 264 
 76 BERNDT, DIETZ-RUDOLF SLG HARZ E 24347 1 8 10 10 2 264 
 77 KORBELLA, HANS-JÜRGEN SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  0 7930 1 6 15 6 2 263 
 E.V. 
 78 TRENKEL, MARCO Einzelmitglied E 11814 2 8 11 6 5 262 
 79 Trichilo, Paolo SLG Laatzen / Hannover E 2142 1 7 16 6 0 262 
 80 SCHOLZ, HEIKO SLG LIPPE NORD 1 11369 0 8 11 6 4 261 
 81 FRITZ, CHRISTIAN SLG SK DORFMARK EV 1 4800 3 7 16 5 1 261 
 82 HERZ, WOLFGANG Einzelmitglied E 14075 3 7 13 5 4 261 
 83 BAUMANN, WILHELM SLG GÖTTINGEN E.V. 1 10474 2 7 9 13 0 261 
 84 TRENKEL, SONJA Einzelmitglied E 17577 2 11 11 3 3 260 
 85 HENZE, FRIEDHELM SLG HAMELN 3 1323 1 7 13 5 3 260 
 86 ZAGAR, MIRKO SLG KURZWAFFE  1 13055 3 6 13 7 3 260 
 ANDERTEN 
 87 STEINMEIER, NORBERT SLG ACHUM 3 30097 1 5 13 10 1 260 
 88 OESTREICH, WILFRIED SLG LAATZEN / HANNOVER  0 15168 0 10 7 7 5 259 
 E.V. 
 89 SEIZ, HOLGER SLG LAATZEN / HANNOVER  2 3517 3 8 13 6 2 259 
 E.V. 
 90 RAMME, LARS SLG NIEDERSACHSENRING 1 26787 1 4 15 8 2 259 
 91 THIEL, PETER SLG HARLINGERLAND 1 3348 0 7 11 6 5 258 
 92 KÖPPELMANN, RALF SLG DRAGEN E 17831 6 11 8 6 3 257 



 93 SCHMIDT, ANDREAS SLG ACHUM 2 8807 1 3 19 7 0 257 
 94 KOLLMEIER, MATHIAS SLG SSC BRUCHMÜHLEN 0 26970 2 11 10 3 2 256 



 (c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung  Police Pistol 1 
 10:48:58 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2003 3 

 Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # X er 10 er 9 er 8 er 7 er Ergebnis 

 95 HELLFAIER, MARTIN SLG HARLINGERLAND 1 4582 4 10 12 6 0 256 
 96 THORENZ, MIKE SLG BREMEN 1 22354 1 8 10 5 4 256 
 97 WOHL, ERIK SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  3 16927 2 6 11 7 5 256 
 E.V. 
 98 METTERHAUSEN, JENS SLG NIEDERSACHSENRING 1 26796 1 6 11 7 5 256 
 99 RUBART, RALF SLG UETZE 1 21716 2 5 13 6 5 256 
 100 MOHR, THEYGE SLG KALTENKIRCHEN Q 28814 0 3 19 6 1 256 
 101 GARVENS, HEINRICH SLG HAMELN 3 29415 5 13 10 2 1 255 
 102 SCHNITTGER, REINER SLG OPPERSHAUSEN 2 20794 4 7 13 7 0 255 
 103 CARIA, MARCELLO SLG HARLINGERLAND 2 28184 2 5 11 9 4 255 
 104 JANCZAK, HOLGER SLG DRAGEN E 16287 0 4 14 7 4 255 
 105 GERDES, HEINZ BERNHARD SLG HARLINGERLAND 2 15794 0 4 13 9 3 255 
 106 MÜLLER, MANFRED SLG ACHUM 2 8214 2 9 10 5 4 254 
 107 HAGE, ANDRE SLG HARZ 1 25164 0 4 11 10 5 254 
 108 SCHWARK, GERD SLG UETZE 1 19317 3 13 9 3 0 253 
 109 PENKWITZ, LOTHAR SLG SK DORFMARK EV 0 5946 3 10 12 3 3 253 
 110 THIEMANN, RONALD SLG MEPPEN 1 2447 0 6 9 9 4 253 
 111 HEIL, WOLFGANG SLG SK DORFMARK EV 2 24278 0 6 8 10 4 252 
 112 GALLMEIER, ERWIN SLG SCHAUMBURG 1 1770 0 5 11 8 3 252 
 113 PATEROK, HARTMUT SLG  E 26865 4 9 11 6 2 251 
 SPORTSCHÜTZENVEREIN  
 114 SCHOLZ, SIEGFRIED SLG LIPPE NORD 2 5462 1 7 7 8 6 251 
 115 DUNKER, THOMAS SLG  1 29171 1 6 13 6 2 251 
 DIENSTSCHÜTZ.VEREINIG.E.V 
 116 BROCKE, HILTRUD SLG BIG BORE SHOOTERS  0 13155 1 5 9 9 6 251 
 E.V. 
 117 KILB, HANNO SLG HARZ E 30123 2 6 8 9 3 249 
 118 STEINHOFF, THOMAS SLG LIPPE NORD 1 22282 2 7 6 12 4 248 
 119 RODDEWIG, STEFAN SLG HARZ 0 11891 0 5 8 10 4 248 
 120 MILBREDT, FRANK SLG ACHUM 2 10134 0 5 11 9 2 247 
 121 STEINER, MAXEMILIAN SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  3 9964 1 9 9 5 4 245 
 E.V. 
 122 LÖWE, TIM SLG BIG BORE SHOOTERS  3 30008 0 6 7 11 4 245 
 E.V. 
 123 OPPEN, HEIKO SLG NIEDERSACHSENRING 0 17377 0 3 14 6 5 245 
 124 KÖSTER, TORSTEN SLG ACHUM 3 27270 4 11 9 4 3 244 
 125 MARX, PETER SLG ACHUM 0 27803 3 8 7 6 6 244 
 126 MISPAGEL, FRIEDRICH Einzelmitglied E 11298 0 4 7 12 4 243 
 127 GIBBS, JOHN NEWTON SLG HARLINGERLAND 0 2918 1 7 5 10 5 242 
 128 KRAMARZ, JOHANNES SLG LAATZEN / HANNOVER  E 10638 0 5 9 8 5 242 
 E.V. 
 129 KUTSCH, HANS SLG HARLINGERLAND 1 4875 1 6 9 9 4 241 
 130 PAMPEL, STEFFAN SLG OPPERSHAUSEN 2 29042 1 6 4 13 5 241 
 131 MENDE, PETER SLG UETZE 0 18504 3 6 10 6 6 240 
 132 Koslowski, Joachim SLG SK DORFMARK EV 2 19812 2 6 9 8 3 238 
 133 SPAHLHOLZ, GERD US SLG KNESEBECK 1 1744 1 3 10 1 14 238 
 134 TÜTING, SABINE SLG ACHUM 3 28117 2 6 9 5 6 234 
 135 VON BEHREN, HELMUT SLG ACHUM Q 21549 2 5 12 6 4 234 
 136 BRUNS, GERNOT SLG DEISTER/SÜNTEL E 17594 1 5 9 8 3 233 
 137 REEG, ULRICH SLG LIPPE NORD 1 26934 1 4 9 7 7 232 
 138 HONIG, DENNIS SLG BIG BORE SHOOTERS  0 30484 2 5 12 2 8 230 
 E.V. 
 139 VOIGT, WERNER SLG BREMEN 1 4449 3 4 10 10 2 230 
 140 HALANKE, MAXIMILIAN SLG SCHAUMBURG 1 27886 0 4 11 5 3 230 
 141 SCHOLZ, BURKHARD SLG LIPPE NORD 2 18201 3 4 9 6 6 229 
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 142 MEYER, JÜRGEN SLG HAMELN 0 29414 1 2 10 10 2 228 
 143 HAMANN, KERSTIN SLG SSG BAD ROTHENFELDE 2 26199 0 3 14 4 3 227 
 144 CONRAD, KLAUS PETER SLG BREMEN 0 19030 0 1 16 4 4 226 
 145 UHDE, THORSTEN SLG LIPPE NORD 0 24796 0 5 9 4 8 225 
 146 LEHNEN, ALWIN US SLG KNESEBECK 1 13812 0 4 9 10 3 222 
 147 GROSSE, REINER SLG OPPERSHAUSEN 2 29540 0 4 7 6 7 221 
 148 BLANK, ARMIN KARL SLG HARLINGERLAND 0 20848 1 3 11 8 4 221 
 149 KRAMARZ, HILDEGARD SLG LAATZEN / HANNOVER  E 23849 1 2 4 11 7 221 
 E.V. 
 150 SCHRAMM, SILKE SLG LIPPE NORD 2 25103 2 4 5 6 9 220 
 151 LÜDERS, MEIKE SLG UETZE E 27830 0 1 7 10 5 218 
 152 SCHNITTGER,  SLG OPPERSHAUSEN 0 16170 2 4 4 12 5 213 
 153 DRÄGER, KLAUS SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  4 9943 3 8 4 4 2 208 
 E.V. 
 154 DEMBSKI, ROLF-DIETER SLG SK DORFMARK EV 0 17324 2 4 7 9 2 206 
 155 LINDAU, FRANK SLG KURZWAFFE  0 18772 0 0 7 9 7 202 
 ANDERTEN 
 156 SKRABS, HOLGER SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  4 10554 0 3 10 7 1 200 
 E.V. 
 157 ANSORGE, MARIO SLG GÖTTINGEN E.V. 0 28924 1 4 5 5 8 199 
 158 MILZ, KARL SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER  4 13292 0 6 5 7 1 192 
 E.V. 
 159 Kohnert, Andreas SLG Lippe Nord 0 23726 1 8 4 3 4 186 
 160 RENZ, FRANK SLG RAG SCHIEßEN  0 26928 0 3 1 8 9 184 
 BREMERHAVEN 
 161 SPIELER, JÖRN SLG SSC TARGET HAMBURG  1 25211 1 2 1 11 6 182 
 E.V. 
 162 BEINSEN, GERD SLG OPPERSHAUSEN 0 30585 0 1 5 8 4 177 
 163 SCHAPALS, DIETER SLG SCHAUMBURG 1 2872 0 2 4 6 5 174 
 164 HENKNER, HANNELORE SLG STETERBURGER  E 19622 0 2 5 9 4 171 
 SPORTSCHÜTZ. 
 165 SUMP, UWE SLG BIG BORE SHOOTERS  E 30774 0 0 6 9 4 171 
 E.V. 
 166 EGGERS, HERMANN SLG LAATZEN / HANNOVER 3 639 0 2 3 4 7 158 
 167 HÜBNER, HELMUT SLG SCHAUMBURG 0 1694 0 0 5 3 5 151 
 168 THEISMANN, HOLGER SLG  1 27325 0 2 3 2 5 145 
 DIENSTSCHÜTZ.VEREINIG.E.V 
 169 Puklowski, Siegfried SLG Bremen E 11088 0 1 2 6 3 115 
 170 TÜTING, ANDREAS SLG ACHUM 0 27196 0 1 1 5 8 115 
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 1 SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 1 3 17 67 21 2 0 875 
 2 SLG HAMELN 1 3 16 63 26 1 0 872 
 3 SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 3 18 63 21 6 0 867 
 4 SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 2 3 10 55 30 3 2 858 
 5 SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. 1 3 19 52 33 4 1 856 
 6 SLG HAMELN 2 3 21 50 35 5 0 855 
 7 SLG SSG BAD ROTHENFELDE 1 3 13 48 37 4 0 845 
 8 SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 1 3 8 36 33 21 0 825 
 9 SLG OPPERSHAUSEN 1 3 8 37 32 16 3 819 
 10 SLG RAG SCHIEßEN  1 3 5 35 32 19 3 816 
 11 SLG MEPPEN 1 3 7 32 40 12 4 816 
 12 SLG ACHUM 1 3 5 28 43 12 7 812 
 13 SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 2 3 6 23 49 15 3 812 
 14 SLG HARZ 1 3 8 30 35 17 7 806 
 15 SLG SK DORFMARK EV 1 3 8 24 44 18 3 801 
 16 SLG KURZWAFFE ANDERTEN 1 3 8 26 35 21 6 797 
 17 SLG HAMELN 3 3 9 33 37 9 5 794 
 18 SLG GÖTTINGEN E.V. 1 3 8 32 30 22 3 793 
 19 SLG NIEDERSACHSENRING 1 3 3 21 36 19 11 781 
 20 SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 3 3 5 20 38 23 7 781 
 21 SLG UETZE 1 3 8 32 33 13 5 780 
 22 SLG SSG BAD ROTHENFELDE 2 3 4 22 46 11 4 774 
 23 SLG HARLINGERLAND 2 3 5 18 34 26 9 774 
 24 SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 3 3 5 26 33 17 9 768 
 25 SLG BREMEN 1 3 8 25 34 17 7 765 
 26 SLG ACHUM 2 3 3 17 40 21 6 758 
 27 SLG SK DORFMARK EV 2 3 5 19 30 27 8 756 
 28 SLG HARLINGERLAND 1 3 5 23 32 21 9 755 
 29 SLG LIPPE NORD 1 3 3 19 26 25 15 741 
 30 SLG ACHUM 3 3 7 22 31 19 10 738 
 31 US SLG KNESEBECK 1 3 3 20 28 17 17 731 
 32 SLG OPPERSHAUSEN 2 3 5 17 24 26 12 717 
 33 SLG LIPPE NORD 2 3 6 15 21 20 21 700 
 34 SLG SCHAUMBURG 1 3 0 11 26 19 11 656 
 35 SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 4 3 3 17 19 18 4 600 



 (c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung  Police Pistol 1 Optic Sight 
 10:49:45 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2003 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # X er 10 er 9 er 8 er 7 er Ergebnis 

 1 LEBINSKI, DIETMAR SLG BIG BORE SHOOTERS  1 4655 9 25 4 1 0 294 
 E.V. 
 2 HUSTER, ALOYSIUS SLG SSC BRUCHMÜHLEN E 8357 5 24 6 0 0 294 
 3 BÖHME, JOACHIM SLG BIG BORE SHOOTERS  1 2670 9 24 5 1 0 293 
 E.V. 
 4 JENSEN, KURT SLG BIG BORE SHOOTERS  2 16382 5 24 4 2 0 292 
 E.V. 
 5 HINZ, HARALD SLG BIG BORE SHOOTERS  1 912 8 22 7 1 0 291 
 E.V. 
 6 AHLSWEDE, KARL HEINZ SLG HAMELN 1 1049 8 21 9 0 0 291 
 7 RITTER, MANFRED SLG BIG BORE SHOOTERS  0 28240 10 21 8 1 0 290 
 E.V. 
 8 KRAUSE, MICHAEL SLG LAATZEN / HANNOVER  E 6622 9 20 10 0 0 290 
 E.V. 
 9 UNRATH, DIRK SLG HAMELN 1 4145 4 19 10 1 0 288 
 10 FRYER, HOWARD DALE SLG HAMELN 1 6320 6 17 13 0 0 287 
 11 BODE, EKBERT SLG HAMELN 0 4683 1 11 14 3 2 274 
 12 FRAATZ, DANIEL SLG BIG BORE SHOOTERS  2 29890 1 7 11 8 2 253 
 E.V. 
 13 Pawlik, Peter SLG Steterburger  E 7255 1 7 14 4 1 246 
 Sportschützengem. 
 14 TRENKEL, FRANK SLG NIEDERSACHSENRING 1 7121 3 11 6 7 3 241 
 15 METTERHAUSEN, JENS SLG NIEDERSACHSENRING 1 26796 1 4 11 9 3 238 
 16 KÖSTER, TORSTEN SLG ACHUM E 27270 1 5 9 7 4 233 
 17 HERZ, WOLFGANG Einzelmitglied E 14075 1 3 10 6 7 229 
 18 RAMME, LARS SLG NIEDERSACHSENRING 1 26787 0 3 8 6 8 224 
 19 OPPEN, HEIKO SLG NIEDERSACHSENRING 0 17377 4 10 5 7 1 219 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaft Police Pistol 1 Optic Sight 
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 Platz SLG Mannschaft ADF X er 10 er 9 er 8 er 7 er Ergebnis 

 1 SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 1 3 26 71 16 3 0 878 
 2 SLG HAMELN 1 3 18 57 32 1 0 866 
 3 SLG NIEDERSACHSENRING 1 3 4 18 25 22 14 703 
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 Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 5 er 4 er 3 er 2 er Ergebnis 

 1 AHLSWEDE, KARL HEINZ SLG HAMELN 1 1049 13 5 6 0 103 
 2 ALHORN, ROLF SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 4463 11 9 4 0 103 
 3 LEBINSKI, DIETMAR SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 1 4655 9 12 3 0 102 
 4 UNRATH, DIRK SLG HAMELN 1 4145 10 9 5 0 101 
 5 KRAUSE, MICHAEL SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. 1 6622 10 9 5 0 101 
 6 BÖHME, JOACHIM SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 1 2670 8 12 4 0 100 
 7 HUSTER, ALOYSIUS SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 8357 9 9 6 0 99 
 8 HINZ, HARALD SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 1 912 7 13 4 0 99 
 9 PAWLIK, PETER SLG STETERBURGER  E 7255 8 9 6 1 96 
 SPORTSCHÜTZ. 
 10 GENTZSCH, HOLGER SLG RAG SCHIEßEN  1 25716 8 8 7 1 95 
 BREMERHAVEN 
 11 TARRAS, MANFRED SLG SSG BAD ROTHENFELDE 1 20077 6 10 8 0 94 
 12 BROCKE, ROGER SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 2 13154 7 7 10 0 93 
 13 TIMMERMANN, OLIVER SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 2 3431 5 10 9 0 92 
 14 MÜNCHOW, RALF SLG SSG BAD ROTHENFELDE 1 24578 5 10 9 0 92 
 15 KRUSE, HORST SLG ACHUM 1 7047 7 7 8 2 91 
 16 SAHLMANN, ANDREAS SLG SSC TARGET HAMBURG E.V. 1 2534 5 11 6 2 91 
 17 BERGMANN, FRED SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 4789 4 13 5 2 91 
 18 Koch, Dietmar SLG Laatzen / Hannover E 8971 6 9 6 3 90 
 19 HAMANN, ANDREAS SLG SSG BAD ROTHENFELDE 1 24250 5 8 11 0 90 
 20 HÖLZLEIN, MICHAEL SLG HAMELN 2 10023 3 12 9 0 90 
 21 FRYER, HOWARD DALE SLG HAMELN 1 6320 5 9 8 2 89 
 22 HEUSER, GODEHARD SLG MEPPEN 1 2446 5 10 7 1 88 
 23 BODE, EKBERT SLG HAMELN 2 4683 5 9 6 4 87 
 24 MILZ, VOLKER SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 2 16552 5 8 8 3 87 
 25 RITTER, MANFRED SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 0 28240 3 11 8 2 87 
 26 MARX, PETER SLG ACHUM 1 27803 6 5 10 3 86 
 27 HÖRNEMANN, WERNER SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 1 17476 5 8 6 5 85 
 28 WEIGMANN, GUIDO SLG SSG BAD ROTHENFELDE 2 17195 4 9 7 4 85 
 29 HAUTON,  Einzelmitglied E 24016 3 11 6 4 85 
 30 MEYER, TORSTEN SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 3 27579 7 5 5 7 84 
 31 BODE, KLAUS SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. 1 7105 4 9 6 5 84 
 32 SCHMIDT, ANDREAS SLG ACHUM 2 8807 4 7 10 3 84 
 33 KOLL, WOLFGANG SLG MEPPEN 1 6713 4 7 10 3 84 
 34 DOSDOLT, MATTHIAS SLG OPPERSHAUSEN 1 25802 4 7 10 3 84 
 35 WOHL, ERIK SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 3 16927 3 10 7 4 84 
 36 JENSEN, KURT SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 2 16382 3 9 9 3 84 
 37 MALZAHN, RALPH SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 1 15892 2 9 11 2 83 
 38 LAWRENTZ,  SLG ACHUM 1 18822 2 9 11 2 83 
 39 MEERMEIER, GEORG SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 3 17199 4 8 6 6 82 
 40 FRAATZ, DANIEL SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 3 29890 3 5 14 2 81 
 41 ZYDEK, JÖRG SLG HAMELN 2 14279 2 8 11 3 81 
 42 FIEKER, KARL HEINZ SLG OPPERSHAUSEN 1 13908 5 4 9 6 80 
 43 SCHNEIDER, HENRY SLG HARZ 1 20360 6 4 7 6 79 
 44 SCHULZ, KLAUS SLG HAMELN 3 794 4 6 9 4 79 
 45 SANDMANN, EKKEHARD SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 2 9118 4 4 11 5 79 
 46 EGGERS, RAINER SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. 1 15817 2 7 11 4 79 
 47 THIEL, PETER SLG HARLINGERLAND 1 3348 3 6 9 6 78 
 48 FEILHAUER, THOMAS SLG HARZ 1 706 2 7 10 5 78 



 (c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung  Service Pistol B 
 10:50:24 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2003 2 

 Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 5 er 4 er 3 er 2 er Ergebnis 

 49 NEUSCHULZ, HARRY SLG NATO SHOOTING TEAM  E 1062 4 5 9 5 77 
 NORTH 
 50 OPPERMANN, MICHAEL SLG SK DORFMARK EV 2 26959 4 3 11 6 77 
 51 KUMS, HARRY SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 1 17024 3 3 14 4 77 
 52 HARTWIG, RAINER SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 2 9117 1 9 8 6 77 
 53 TRENKEL, FRANK SLG NIEDERSACHSENRING 1 7121 5 6 3 9 76 
 54 RAMME, LARS SLG NIEDERSACHSENRING 1 26787 2 6 12 3 76 
 55 Eikermann, Stefan Einzelmitglied E 18825 1 5 15 3 76 
 56 JESKE, JÜRGEN SLG ACHUM 0 11565 1 6 14 2 75 
 57 SACHSE, MICHAEL SLG RAG SCHIEßEN  1 26422 3 6 7 7 74 
 BREMERHAVEN 
 58 GROßE-DUNKER,  SLG SSG BAD ROTHENFELDE 2 22695 2 7 6 9 74 
 59 MISCHO, HELMUT Einzelmitglied E 5859 0 8 10 6 74 
 60 KLESPER, FRANZ SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 0 26534 4 3 9 7 73 
 61 KÖPPELMANN, RALF SLG DRAGEN 1 17831 3 5 10 4 73 
 62 BENING, ROLF SLG SK DORFMARK EV 1 4532 2 8 7 5 73 
 63 VOGT, THOMAS SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. 3 3696 2 7 7 7 73 
 64 JANCZAK, WERNER US SLG KNESEBECK 1 11871 1 6 12 4 73 
 65 Puklowski, Siegfried SLG Bremen E 11088 1 5 12 6 73 
 66 THORENZ, MIKE SLG BREMEN 1 22354 5 2 7 9 72 
 67 GIBBS, JOHN NEWTON SLG HARLINGERLAND 2 2918 3 5 7 8 72 
 68 HANKE, MICHAEL SLG BSG-WIS-MUNSTER E 18288 3 5 5 11 72 
 69 CARIA, MARCELLO SLG HARLINGERLAND 2 28184 3 3 9 9 72 
 70 HELLFAIER, MARTIN SLG HARLINGERLAND 1 4582 2 5 8 9 72 
 71 KUTSCH, HANS SLG HARLINGERLAND 1 4875 2 4 12 5 72 
 72 HENZE, FRIEDHELM SLG HAMELN 3 1323 2 4 12 5 72 
 73 Trichilo, Paolo SLG Laatzen / Hannover E 2142 1 5 13 4 72 
 74 Raupach, Andreas SLG Hameln E 4074 3 3 11 5 70 
 75 SCHOLZ, HEIKO SLG LIPPE NORD 1 11369 3 3 9 8 70 
 76 STOLTE, AXEL SLG SK DORFMARK EV 1 5256 2 7 4 10 70 
 77 PIECH, JANUSZ JERZY SLG HARLINGERLAND 0 11887 2 3 10 9 70 
 78 SKRABS, HOLGER SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 4 10554 1 5 9 9 70 
 79 RODDEWIG, STEFAN SLG HARZ 1 11891 3 4 8 7 69 
 80 PAMPEL, STEFFAN SLG OPPERSHAUSEN 2 29042 2 5 5 12 69 
 81 KORBELLA, HANS-JÜRGEN SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 0 7930 2 1 13 8 69 
 82 TRENKEL, SONJA Einzelmitglied E 17577 1 5 12 4 69 
 83 HONIG, DENNIS SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 3 30484 0 4 13 7 69 
 84 MISPAGEL, FRIEDRICH Einzelmitglied E 11298 4 3 5 10 67 
 85 SANDER, HENDRIK SLG HAMELN 0 557 3 7 6 3 67 
 86 GUERRE, HANS-GÜNTER SLG BREMEN 1 9529 2 6 9 3 67 
 87 OESTREICH, WILFRIED SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. 0 15168 2 6 5 9 67 
 88 GARVENS, HEINRICH SLG HAMELN 3 29415 1 5 8 9 67 
 89 CONRAD, KLAUS PETER SLG BREMEN 1 19030 4 2 8 7 66 
 90 SCHNITTGER,  SLG OPPERSHAUSEN 1 16170 2 3 8 10 66 
 91 STEINMEIER, NORBERT SLG ACHUM 3 30097 2 2 10 9 66 
 92 DANNHEIM, DETLEF SLG OPPERSHAUSEN 0 13903 1 3 9 11 66 
 93 HEISE, THORSTEN SLG SCHIEßSP.VERB. WEDEMARK  E 20980 0 5 12 5 66 
 E.V. 
 94 LINDAU, FRANK SLG KURZWAFFE ANDERTEN 1 18772 3 3 8 7 65 
 95 GERDES, HEINZ  SLG HARLINGERLAND 2 15794 3 2 8 9 65 
 96 SEIZ, HOLGER SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. 2 3517 2 4 9 6 65 
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 97 JANCZAK, HOLGER SLG DRAGEN E 16287 1 3 10 9 65 
 98 FRITZ, CHRISTIAN SLG SK DORFMARK EV 1 4800 1 2 12 8 65 
 99 MILBREDT, FRANK SLG ACHUM 2 10134 0 5 7 12 65 
 100 SÄVERIN, ECKEHARD SLG SSG BAD ROTHENFELDE 0 3925 3 2 9 7 64 
 101 KOßMEHL, HANS-DIETER SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. 2 22369 3 2 9 7 64 
 102 HEIL, WOLFGANG SLG SK DORFMARK EV 2 24278 1 6 5 10 64 
 103 PENKWITZ, LOTHAR SLG SK DORFMARK EV 0 5946 1 4 9 8 64 
 104 MÜLLER, MANFRED SLG ACHUM 2 8214 1 3 10 8 63 
 105 MEYER, JÜRGEN SLG HAMELN 0 29414 3 3 9 4 62 
 106 RUBART, RALF SLG UETZE 1 21716 1 6 7 6 62 
 107 HARMS, HELMUT SLG RAG SCHIEßEN  1 10869 0 6 8 7 62 
 BREMERHAVEN 
 108 HEINE, WOLFGANG SLG KURZWAFFE ANDERTEN 1 11725 0 6 6 10 62 
 109 SCHOLZ, BURKHARD SLG LIPPE NORD 2 18201 2 5 3 11 61 
 110 SCHOLZ, SIEGFRIED SLG LIPPE NORD 2 5462 2 4 7 7 61 
 111 METTERHAUSEN, JENS SLG NIEDERSACHSENRING 1 26796 1 5 6 9 61 
 112 BERNDT, DIETZ-RUDOLF SLG HARZ E 24347 1 4 10 5 61 
 113 MEYER, HENNING SLG HAMELN 0 30857 3 2 5 11 60 
 114 MENDE, PETER SLG UETZE 1 18504 2 4 6 8 60 
 115 MILZ, KARL SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 4 13292 2 4 5 9 59 
 116 TRENKEL, MARCO Einzelmitglied E 11814 1 5 2 14 59 
 117 BROCKE, HILTRUD SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 0 13155 0 4 9 8 59 
 118 STEINHOFF, THOMAS SLG LIPPE NORD 1 22282 1 4 7 8 58 
 119 KRAMARZ, JOHANNES SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. E 10638 2 0 7 13 57 
 120 STEINER, MAXEMILIAN SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 3 9964 1 4 4 12 57 
 121 VOIGT, WERNER SLG BREMEN 0 4449 1 2 10 7 57 
 122 UHDE, THORSTEN SLG LIPPE NORD 1 24796 0 5 5 11 57 
 123 BLANK, ARMIN KARL SLG HARLINGERLAND 0 20848 3 2 5 9 56 
 124 THIEMANN, RONALD SLG MEPPEN 1 2447 4 1 3 11 55 
 125 BEINSEN, GERD SLG OPPERSHAUSEN 2 30585 3 3 3 9 54 
 126 SCHNITTGER, REINER SLG OPPERSHAUSEN 2 20794 0 1 8 13 54 
 127 KOLLMEIER, MATHIAS SLG SSC BRUCHMÜHLEN 0 26970 2 3 1 14 53 
 128 SPAHLHOLZ, GERD US SLG KNESEBECK 1 1744 2 0 5 14 53 
 129 HAGE, ANDRE SLG HARZ 0 25164 1 4 4 9 51 
 130 KILB, HANNO SLG HARZ E 40004 0 2 7 11 51 
 131 TÜTING, SABINE SLG ACHUM 3 28117 2 1 6 9 50 
 132 BRUNS, GERNOT SLG DEISTER/SÜNTEL E 17594 0 3 6 10 50 
 133 HAMANN, KERSTIN SLG SSG BAD ROTHENFELDE 2 26199 1 3 6 7 49 
 134 VON BEHREN, HELMUT SLG ACHUM Q 21549 0 2 5 13 49 
 135 VOLLERT, MANFRED SLG NATO SHOOTING TEAM  E 1240 1 6 3 5 48 
 NORTH 
 136 ZAGAR, MIRKO SLG KURZWAFFE ANDERTEN 1 13055 0 3 6 9 48 
 137 SPIELER, JÖRN SLG SSC TARGET HAMBURG E.V. 1 25211 0 3 6 9 48 
 138 REEG, ULRICH SLG LIPPE NORD 0 26934 1 2 2 14 47 
 139 DRÄGER, KLAUS SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 4 9943 0 3 9 4 47 
 140 DEMBSKI, ROLF-DIETER SLG SK DORFMARK EV 2 17324 1 2 3 12 46 
 141 HERZ, WOLFGANG Einzelmitglied E 14075 0 3 4 11 46 
 142 LÖWE, TIM SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 0 30008 0 2 6 10 46 
 143 RENZ, FRANK SLG RAG SCHIEßEN  0 26928 1 1 4 12 45 
 BREMERHAVEN 
 144 DUNKER, THOMAS SLG DIENSTSCHÜTZ.VEREINIG.E.V 1 29171 0 2 5 11 45 
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 145 GROSSE, REINER SLG OPPERSHAUSEN 0 29540 1 1 3 13 44 
 146 SCHRAMM, SILKE SLG LIPPE NORD 2 25103 2 1 6 5 42 
 147 KRAMARZ, HILDEGARD SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. E 23849 0 1 3 14 41 
 148 HERMEKE, DIRK SLG KURZWAFFE ANDERTEN 0 20695 0 5 3 5 39 
 149 TÜTING, ANDREAS SLG ACHUM 3 27196 0 1 5 10 39 
 150 HENKNER, HANNELORE SLG STETERBURGER  E 19622 0 1 4 11 38 
 SPORTSCHÜTZ. 
 151 LEHNEN, ALWIN US SLG KNESEBECK 1 13812 0 2 3 9 35 
 152 Koslowski, Joachim SLG SK DORFMARK EV 0 19812 0 2 5 4 31 
 153 THEISMANN, HOLGER SLG DIENSTSCHÜTZ.VEREINIG.E.V 1 27325 0 1 1 11 29 
 154 SUMP, UWE SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. E 30774 0 0 4 8 28 
 155 KOHNERT, ANDREAS SLG LIPPE NORD 0 23726 0 0 0 7 14 
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 1 SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 1 3 24 37 11 0 301 
 2 SLG HAMELN 1 3 28 23 19 2 293 
 3 SLG SSC BRUCHMÜHLEN 1 3 24 31 15 2 293 
 4 SLG SSG BAD ROTHENFELDE 1 3 16 28 28 0 276 
 5 SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 2 3 15 26 28 3 269 
 6 SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. 1 3 16 25 22 9 264 
 7 SLG ACHUM 1 3 15 21 29 7 260 
 8 SLG HAMELN 2 3 10 29 26 7 258 
 9 SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 1 3 10 20 31 11 245 
 10 SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 2 3 10 21 27 14 243 
 11 SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 3 3 10 14 32 16 234 
 12 SLG RAG SCHIEßEN  1 3 11 20 22 15 231 
 13 SLG OPPERSHAUSEN 1 3 11 14 27 19 230 
 14 SLG MEPPEN 1 3 13 18 20 15 227 
 15 SLG HARZ 1 3 11 15 25 18 226 
 16 SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 3 3 8 22 17 22 223 
 17 SLG HARLINGERLAND 1 3 7 15 29 20 222 
 18 SLG HAMELN 3 3 7 15 29 18 218 
 19 SLG NIEDERSACHSENRING 1 3 8 17 21 21 213 
 20 SLG ACHUM 2 3 5 15 27 23 212 
 21 SLG HARLINGERLAND 2 3 9 10 24 26 209 
 22 SLG SSG BAD ROTHENFELDE 2 3 7 19 19 20 208 
 23 SLG SK DORFMARK EV 1 3 5 17 23 23 208 
 24 SLG BREMEN 1 3 11 10 24 19 205 
 25 SLG SK DORFMARK EV 2 3 6 11 19 28 187 
 26 SLG LIPPE NORD 1 3 4 12 21 27 185 
 27 SLG OPPERSHAUSEN 2 3 5 9 16 34 177 
 28 SLG MILIT.SCH.CL.MUNSTER E.V. 4 3 3 12 23 22 176 
 29 SLG KURZWAFFE ANDERTEN 1 3 3 12 20 26 175 
 30 SLG LIPPE NORD 2 3 6 10 16 23 164 
 31 US SLG KNESEBECK 1 3 3 8 20 27 161 
 32 SLG ACHUM 3 3 4 4 21 28 155 
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 1 FRYER, HOWARD DALE SLG HAMELN 1 6320 12 8 4 0 104 
 2 LEBINSKI, DIETMAR SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 1 4655 10 12 2 0 104 
 3 KRAUSE, MICHAEL SLG LAATZEN / HANNOVER E.V. E 6622 13 6 4 1 103 
 4 AHLSWEDE, KARL HEINZ SLG HAMELN 1 1049 8 15 1 0 103 
 5 RITTER, MANFRED SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 1 28240 12 7 4 1 102 
 6 BÖHME, JOACHIM SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 1 2670 11 6 7 0 100 
 7 HUSTER, ALOYSIUS SLG SSC BRUCHMÜHLEN E 8357 13 4 5 1 98 
 8 HINZ, HARALD SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 0 912 8 9 6 1 96 
 9 KRUSE, HORST SLG ACHUM E 7047 8 8 8 0 96 
 10 UNRATH, DIRK SLG HAMELN 1 4145 7 8 7 2 92 
 11 JENSEN, KURT SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. E 16382 6 9 8 1 92 
 12 BODE, EKBERT SLG HAMELN 0 4683 4 8 9 3 85 
 13 Pawlik, Peter SLG Steterburger Sportschützengem. E 7255 4 6 11 2 81 
 14 HERZ, WOLFGANG Einzelmitglied E 14075 4 2 5 9 61 
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 1 SLG BIG BORE SHOOTERS E.V. 1 3 33 25 13 1 306 
 2 SLG HAMELN 1 3 27 31 12 2 299 
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 1 Luhn, Michael SLG Desert Eagle Club  1 23618 0 17 13 0 0 287 
 I.Deutschl. 

 2 Grusa, Ralf SLG Desert Eagle Club  2 14672 0 17 9 4 0 283 
 I.Deutschl. 

 3 Schelle, Bernhard Michael SLG Desert Eagle Club  2 24031 0 12 17 1 0 281 
 I.Deutschl. 

 4 Schwacke, Uwe SLG Desert Eagle Club  2 7839 0 13 14 3 0 280 
 I.Deutschl. 

 5 Ludwig, Wolfgang SLG Desert Eagle Club  0 13899 0 19 9 1 0 279 
 I.Deutschl. 

 6 Bals, Ingo SLG PSV Iserlohn 16535 0 14 11 4 1 278 
 7 Metzner, Rainer SLG Desert Eagle Club  1 7928 0 12 14 3 1 277 
 I.Deutschl. 

 8 Burre, Karlheinz SLG Desert Eagle Club  3 27852 0 14 10 4 1 275 
 I.Deutschl. 

 9 Lenser, Dieter SLG Rüthen 16015 0 16 9 3 0 271 
 10 Kupfer, Corinna SLG Desert Eagle Club  3 23619 0 10 12 3 4 260 
 I.Deutschl. 

 11 Ter Veen, Frank SLG Desert Eagle Club  3 19420 0 3 18 6 1 257 
 I.Deutschl. 

 12 Adam, Marina SLG Desert Eagle Club  1 7929 0 14 6 5 2 254 
 I.Deutschl. 

 13 Grabowski, Thomas Einzelmitglied 31342 0 8 6 10 3 247 
 14 Spahlholz, Gerd US SLG Knesebeck 1744 0 3 5 5 6 186 
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 1 SLG Desert Eagle Club I.Deutschl. 2 3 0 42 40 8 0 844 
 2 SLG Desert Eagle Club I.Deutschl. 1 3 0 43 33 8 3 818 
 3 SLG Desert Eagle Club I.Deutschl. 3 3 0 27 40 13 6 792 


